АДМИНИСТРАЦИЯ
ВЕРХ-УРЮМСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ЗДВИНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

                                                    от 05.12.2024 № 31-ра

Об утверждении Плана проведения проверок при осуществлении ведомственного контроля за соблюдением трудового законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права, в подведомственных организациях на 2025 год

В соответствии со статьей 353.1 Трудового кодекса Российской Федерации, Законом Новосибирской области от 02.05.2017 № 161-ОЗ «О ведомственном контроле за соблюдением трудового законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права, в Новосибирской области»:

1. Утвердить прилагаемый План проведения проверок при осуществлении ведомственного контроля за соблюдением трудового законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права, в подведомственных организациях на 2025 год.

2. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава Верх-Урюмского сельсовета
Здвинского района Новосибирской области                                        И.А.Морозов

У
УТВЕРЖДЕН
                                                                                                           распоряжением администрации
                                                                                                                                             Верх-Урюммского сельсовета Здвинского района
Новосибирской области
                                                                                                                                              от 05.12.2024 № 31 -ра
План
проведения проверок при осуществлении ведомственного контроля за соблюдением трудового законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права, в подведомственных организациях на 2025 год
	№ п/п
	Наименование подведомственной организации, деятельность которой подлежит проверке
	Адрес фактического нахождения подведомственной организации
	Цель плановой проверки
	Основание проведения плановой проверки
	Дата начала проведения плановой проверки

	1
	Муниципальное казенное учреждение культуры Верх-Урюмский СДК

	632960,
с. Верх -Урюм,
ул.Больничная, 19
	Соблюдение трудового законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права
	Пункт 1 статьи 2 Закона Новосибирской области от 02.05.2017 № 161-ОЗ «О ведомственном контроле за соблюдением трудового законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права, в Новосибирской области»
	[bookmark: _GoBack]17 апреля 2025